

Paimion Nuorisovaltuuston aloite
kirjoitettu: Pinja Tranberg 16.12.2024
Puheenjohtaja Erika Järvinen

Haluamme tuoda esiin tarpeen lisätä Vistan koulun alueelle pyöräparkkitilaa turvallisuusja käytännön syistä. Nykyiset pyöräparkit ovat rajallisia, eikä monissa niistä pyöriä voi lukita turvallisesti runkolukolla. Tämä lisää pyörävarkauksien ja vahingoittumisten riskiä, mikä puolestaan vähentää oppilaiden halukkuutta pyöräillä kouluun. Yhä useampi opiskelija voisi valita pyöräilyn kouluun, jos pysäköinti olisi turvallisempaa ja helpompaa. Pyöräily vähentää liikenteen päästöjä sekä edistää oppilaiden hyvinvointia, ja koulumme voisi tukea tätä ekologista kulkutapaa tarjoamalla riittävät pysäköintimahdollisuudet.

Koska pyöräparkkeja ei ole riittävästi, oppilaat joutuvat usein jättämään pyöriään epäsopiviin ja ahtaisiin paikkoihin, kuten kulkureiteille tai sisäänkäyntien lähelle. Pyöriä myös jätetään nojaamaan muiden pyöriin jolloin yksi pyörä kaatuessaan kaataa useamman pyörän ja saattaa jopa aiheuttaa vahinkoja pyöriin, Tämä hankaloittaa liikkumista ja saattaa aiheuttaa vaaratilanteita sekä jalankulkijoille että pyöräilijöille. Pyörien riittämättömän säilytystilan vuoksi koulun pyörä parkeissa vievät lapset ja nuoret pyöriään kaupungintalon pihalle pyörätelineisiin. Tämä aiheuttaa lisää liikennettä jo valmiiksi aamuisin ruuhkaiselle kaupungintalon parkkipaikalle, kun pyörän jättänyt oppilas kulkee sen läpi koululle. Selkeä ja riittävä pyöräparkki tila parantaisi turvallisuutta ja selkeyttäisi liikennejärjestelyjä koulun ympäristössä. Riskinä on tällä hetkellä myös pyörien hajoaminen, kun niitä ei saa jätettyä hyvään ja turvalliseen paikkaan.

Kestävistä materiaaleista valmistetut lisää pyöräparkit olisivat pitkäkestoinen ratkaisu, joka palvelisi oppilaita ja henkilökuntaa vuosien ajan ja olisi myös taloudellisesti kannattava investointi.

Tällä hetkellä pyöriä makaa maassa ympäri yhteiskoulun rakennusta sekä istutetun nurmikon päällä, mikä vahingoittaa nurmikkoa. Myös koko laatoitettu alue koulun vieressä on etenkin kesäisin täynnä pyöriä. Tämä aiheuttaa liikkumisen vaikeutumista, kun pyörät kaatuilevat ilman tukevaa paikkaa, johon kiinnittää pyöriä. Laadukkaat parkit edistäisivät yhteisöllisyyttä, kun oppilaat ja henkilökunta voivat turvallisesti valita ekologisen kulkutavan, joka tukee koulun yhteisiä ympäristöystävällisiä tavoitteita.

Aloite:

Paimion nuorisovaltuusto ehdottaa, että Paimion Kaupunki lisäisi kiinteitä pyörätelineitä Vistan koulun yhteyteen niin, että pyörän saisi vähintään renkaasta kiinni - mieluiten rungosta. Pyörätelineitä voitaisiin sijoittaa esimerkiksi yhteiskoulun seinään kiinni Vistantien puolelle kotitalousluokkien kohdalla olevalle seinälle. Tämän lisäksi pyörätelineitä voisi laittaa myös kolmossalin uimahallin puoleiselle seinustalle. Nämä sijainnit koemme pyörien säilytykseen ihanteellisimmiksi, sillä ne eivät ole kulkureiteillä. Silloin muilla ei olisi tarvetta siirrellä pyöriä, eivätkä ne häiritsisi muita kulkijoita.